



Consulta 1:

En relación con el ítem 14, ¿los 10 módulos de estantería los cotizamos con el armado incluido?

Respuesta 1:

El armado se cotiza por separado (como Opcional), la idea es no contratar el armado, ya que buscamos un modelo de fácil armado.

Consulta 2:

En relación al ítem 15, Los 10 módulos de estantería, ¿van unidos o son independientes? ¿se cotizan con el armado incluido? A su vez, les consulto si es posible cotizar módulos de picking de 2,40 mts de altura, con una profundidad de 0,58 mts y un largo de 1,22 mts o 1,83 mts.

Respuesta 2:

Los 10 módulos de estantería son independientes-

El armado se cotiza por separado, la idea es no contratar el armado, ya que buscamos un modelo de fácil armado. No nos interesan los módulos de Picking, no sirven sus dimensiones. (240 cm es muy alto)-